MUNTcTPALTDAD oe pÉnrz zrrroón
Secretaría del Concejo Municipal

actividades correspondientes al suministro y colocación de cielo raso, asi como

de enzacatado de zonas verdes, plazo de entrega de 60 días naturales, garantía

de los trabajos de 5 años, por un monto total de dos millones trescientos treinta

mil doce colones con cero éntimos (02.330.012.00) ---------:-
Solicitamos adiudicación en firme y acuerdo de paqo por el monto y a nombre

del consorcio antes citado y que el pago sea realizado en el momento en que ésta

Administración Municipal haya recibido a satisfacción las obras adjudicadas, así